
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 7 . 1 2 .2 0 1 4  м, 670________

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 19.02.2014 № 77 «О порядке определения объема и 

предоставлении субсидий из бюджета Тульской области Совету 
муниципальных образований Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 19.02.2014 № 77 «О порядке определения объема и предоставлении 
субсидий из бюджета Тульской области Совету муниципальных образований 
Тульской области» следующее изменение:

пункт 13 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«13. В случае если на начало текущего финансового года образовался 

остаток субсидии, не использованный в отчетном финансовом году, Совет 
муниципальных образований Тульской области вправе использовать 
указанный остаток после предоставления главному распорядителю 
бюджетных средств Тульской области подтверждения потребности в нем и 
получения от него соответствующего письменного согласования в сроки, 
установленные соглашением.

Не использованный в отчетном финансовом году остаток субсидии 
подлежит перечислению в доход бюджета Тульской области в случае, если 
потребность в нем не согласована с главным распорядителем бюджетных 
средств Тульской области.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

правительства Тульской 
министр природных ре 

экологии Тульской of

Заместитель председ

В.В. Шерин


